ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de

Contabilidade Pública ao IPSM na elaboração de Balancetes Mensais e

Prestação de Contas Anual.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2011.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:

021000.09.272.2018.2046 - Natureza da Despesa: 33903039.

VIGÊNCIA: 13 (treze) meses

PARTES CONTRATANTES: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA

DE ROÇA e: CT Nº 01IN2/2011 - 11.01.11 - BCR CONTABILIDADE PÚBLICA

LTDA EPP - R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais).